

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Rekonstrukce prostor školní jídelny Střední školy prof Zdeňka Matějčka**

**Místo 17. listopadu 1123/70, Ostrava Poruba**

**Objednatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace** IČ: 13644319  
**17. listopadu 1123/70** DIČ: CZ13644319  
**70800 Ostrava-Poruba**

**Zhotovitel: Stavebnictví Josef Bača s.r.o.** IČ: 04828381  
**28.Října č.643** DIČ: CZ04828381  
**Klímkovice 742 83**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			383 112,97
PSV			322 805,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>705 918,50</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	705 918,50 CZK
Základní DPH	21 %	148 242,88 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 854 161,38 CZK**

v Ostrově dne 03.07.2019

  
**STAVEBNICTVÍ**  
 Josef Bača s.r.o.  
 28. října 643  
 IČO: 04828381  
 DIČ: CZ04828381  
 E-mail: +420 725 727 687  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka  
 Ostrava-Poruba  
 příspěvková organizace  
 17. listopadu 1123/70  
 708 00 OSTRAVA-PORUBA (7)

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 930,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			16 811,25
62	Upravy povrchů vnitřní	HSV			7 774,43
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			213 228,56
64	Výplně otvorů	HSV			20 836,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 145,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			70 749,17
97	Prorážení otvorů	HSV			35 178,04
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 460,03
766	Konstrukce truhlářské	PSV			13 094,30
776	Podlahy povlakové	PSV			247 144,57
783	Nátěry	PSV			7 907,00
784	Malby	PSV			54 659,66
Cena celkem					705 918,50

## Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce prostor školní jídelny Střední školy prof Zdeňka Matějčka
O:	17. listopadu 1123/70, Ostrava Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 930,00
	1 342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm, zazdění lux okna jídelna	m2	5,80000	425,00	2 465,00
	2 342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm, zazdění lux okna na chodbě	m2	5,80000	425,00	2 465,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				16 811,25
	3 612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách, oprava soklu	bm	134,49000	125,00	16 811,25
Díl:	62	Upravy povrchů vnitřní				7 774,43
	4 622 48-1211.	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	12,50000	225,00	2 812,50
	5 01	Omitání ostění kolem vchodových dveří, do jídelny	bm	16,86000	220,00	3 709,20
	6 620 99-1121.	Zakrývání výplní vnitřních otvorů z lešení	m2	32,88000	38,10	1 252,73
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				213 228,56
	7 632421125RT3	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 15 mm, weber.floor 4150, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	456,33000	430,00	196 221,90
	8 1	Penetrace podkladu weber, florr	m2	456,33000	32,00	14 602,56
	9 630900020RAA	Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 5 cm dilatační spara chodba	m2	5,80000	230,50	1 336,90
	10 631310030RA0	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 5 cm	m2	5,80000	184,00	1 067,20
Díl:	64	Výplně otvorů				20 836,00
	11 642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	1,00000	1 638,00	1 638,00
	12 642951221R00	Dodatečné osaz. dřev.zárubní hrubých, pl.nad 2,5 m2	kus	1,00000	2 198,00	2 198,00
	13 01	Dřevěný rám s dveřními křídly otvory s výplněmi obustraně, v 3,36x1,71	soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				9 145,50
	14 941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	105,00000	87,10	9 145,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				70 749,17
	15 965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	456,33000	152,00	69 362,16
	16 968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	1,90000	219,00	416,10
	17 968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	5,74500	169,00	970,91
Díl:	97	Prorážení otvorů				35 178,04
	18 978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2, Bet.pilíře	m2	7,20000	98,50	709,20
	19 978057331R00	Odsekání obkladů keramických (soklů), Jídelna	m	96,03000	85,60	8 220,17
	20 978057331R00	Odsekání obkladů keramických (soklů), chodba	m	38,46000	85,60	3 292,18
	21 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 20 m	t	30,20900	480,00	14 500,32
	22 979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	14,45500	585,00	8 456,18
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 460,03
	23 999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,87200	281,00	4 460,03
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				13 094,30
	24 766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	286,50	1 432,50
	25 766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf.do 0,8 m	kus	5,00000	476,00	2 380,00
	26 998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,11200	1 400,00	156,80
	27 61162103R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kf.80 p x197 cm	kus	3,00000	1 412,00	4 236,00
	28 61162104R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kf.90 P x197 cm	kus	1,00000	1 512,00	1 512,00
	29 54914589R	Kliky se štítkem mezip s ukazatelem 804 hnědé	kus	5,00000	393,00	1 965,00
	30 61162103R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kf.80 L x197 cm	kus	1,00000	1 412,00	1 412,00



Díl: 776		Podlahy povlakové				24
31	776422110R00	Zakončení krytiny Altro u stěny lepeným soklíkem, Jídelna	m	96,03000	220,00	21 126,60
32	776422110R00	Zakončení krytiny Altro u stěny lepeným soklíkem, Chodba	m	38,46000	220,00	8 461,20
33	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	479,14000	105,00	50 309,70
34	284123002R	Podlahovina PVC Tarket supreme plus typ 5624070	m2	479,14000	343,50	164 584,59
35	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,89500	1 405,00	2 662,48
Díl: 783		Nátěry				7 907,00
36	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, ocel zárubní	m2	3,80000	160,00	608,00
37	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný, ocel zárubní	m2	3,80000	520,00	1 976,00
38	01	Obroušení a odmastění ocel zárubní, ocel zárubní	m2	3,80000	185,00	703,00
39	783322120R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x + 1x email	ks	132,00000	35,00	4 620,00
Díl: 784		Malby				54 659,66
40	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x, jídelna	m2	663,25000	52,00	34 489,00
41	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x, chodba. <b>Vzorník IMPULS HET – část vzorníku NATUR</b> V rozsahu cca 10-20% plochy stěn – N – 137 – 1 (1 stěna + sloupy a průvlaky) V rozsahu cca 80-90% plochy stěn – N – 138 – 4 (ostatní plocha stěn) Bílá - strop	m2	232,81000	9,00	2 095,29
42	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x, jídelna	m2	663,25000	9,00	5 969,25
43	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x, chodba. <b>Vzorník IMPULS HET – část vzorníku NATUR</b> V rozsahu cca 10-20% plochy stěn – N – 137 – 1 (1 stěna + sloupy a průvlaky) V rozsahu cca 80-90% plochy stěn – N – 138 – 4 (ostatní plocha stěn) Bílá - strop	m2	232,81000	52,00	12 106,12